著者：平田はる香 ISBN：978-4-909044-44-0 4刷

3刷

著者：WRITES PUBLISHING

ISBN：978-4-909044-09-9
21刷

放課後ミステリクラブ 5 龍のすむ池事件 1,200円

著：知念実希人 ISBN:978-4-909044-54-9 4刷

著者：泉 房穂 ISBN：978-4-909044-39-6 7刷

著者：山田理 ISBN：978-4-909044-21-1

最軽量のマネジメント

マイノリティデザインー弱さを生かせる社会をつくろう 1,700円

1,400円

3刷

売上を、減らそう。たどりついたのは業績至上主義からの解放

1,950円

社会の変え方 1,600円

冊数

温かいテクノロジー 1,900円

著者：林 要 ISBN：978-4-909044-43-3 3刷

放課後ミステリクラブ 2 雪のミステリーサークル事件 1,100円

著：知念実希人 ISBN:978-4-909044-47-1 14刷

著：知念実希人 ISBN:978-4-909044-49-5 9刷

毎日読みたい365日の広告コピー

拝啓　人事部長殿 2,200円

著者：髙木 一史 ISBN：978-4-909044-37-2 3刷

てくてく とことこ　絵：いしかわこうじ 案：サトシン 1,500円

ISBN：978-4-909044-38-9

本体価格 冊数

著者：三宅香帆 ISBN：978-4-909044-06-8 8刷

著者：澤田智洋 ISBN：978-4-909044-29-7 5刷

※買切※

芸術 本体価格 冊数

DRAG QUEEN 8,000円

本体価格 冊数

著者：本山尚義 ISBN：978-4-909044-10-5 13刷

1,500円

著者：TABIPPO ISBN：978-4-909044-27-3

番
線
印

HEROES RELOADED 20,000円

著者：たなかしん ISBN：978-4-909044-24-2

医学 本体価格

ガイド 本体価格

著者：ヨシダナギ ISBN：978-4-909044-56-3

僕が旅人になった日 1,500円

REMEMBER

2刷

※買切※

著者：ヨシダナギ ISBN：978-4-909044-26-6

HEROES Special Edition 15,000円※買切※
著者：ヨシダナギ ISBN：978-4-909044-41-9

14,000円

認知症世界の歩き方 2,100円

著者：筧 裕介 ISBN：978-4-909044-32-7 22刷

料理・レシピ

著者：青春bot ISBN：978-4-909044-25-9 リュウジ式至高のレシピ

リュウジ式悪魔のレシピ

著者：さくらこ ISBN：978-4-909044-20-4

僕たちはもう帰りたい 1,200円

著者：さわぐちけいすけ ISBN：978-4-909044-19-1 4刷

1,900円全196ヵ国おうちで作れる世界のレシピ

文芸・人文 本体価格 冊数

冊数

著者：はるあん ISBN：978-4-909044-33-4

著：ｽﾃﾗ･ｺｰﾄﾞｳｪﾙ  ISBN：978-4-909044-48-8 2刷

1,100円

冊数

放課後ミステリクラブ １
金魚の泳ぐプール事件

1,100円

著：知念実希人 絵：Gurin.

ISBN：978-4-909044-45-7
18刷

怪談売買所　著：宇津呂鹿太郎 絵：sakiyama 1,300円

1,400円

著者：たなかしん ISBN：978-4-909044-40-2 2刷

※買切※

1,100円

著：知念実希人 ISBN:978-4-909044-61-7

著者：リュウジ

ISBN：978-4-909044-34-1

著者：リュウジ ISBN：978-4-909044-50-1 2刷

リュウジ式至高のレシピ ２

放課後ミステリクラブ 4 密室のウサギ小屋事件 1,100円

著：知念実希人 ISBN:978-4-909044-52-5 6刷

1,700円

21刷

児童

著者：リュウジ ISBN：978-4-909044-23-5 22刷

1,300円

リュウジ式悪魔のレシピ ２ 1,500円

1,700円

3刷

はるあんのベストおやつ 1,300円

放課後ミステリクラブ 7 音楽室のゆうれいとおどるがいこつ事件

リュウジ式至高のレシピ 3 1,700円

著者：リュウジ ISBN：978-4-909044-59-4 3刷

ISBN：978-4-909044-46-4

著者：中村朱美 ISBN：978-4-909044-22-8 11刷

著者：リュウジ ISBN：978-4-909044-42-6 8刷

恋をして生きてきたんだよな 1,450円

自分ことわざじてん 1,300円

放課後ミステリクラブ 3 動くカメの銅像事件

人生を狂わす名著50 1,800円

ビジネス 本体価格

大切なことに気づく365日
名言の旅

1,500円

編者：WRITES PUBLISHING

ISBN：978-4-909044-00-6
11刷

至
高

時の辞典 1,950円

著者：岡野大嗣 ISBN：978-4-909044-55-6

悪
魔

本が生まれるいちばん側で 2,300円

著者：藤原印刷 ISBN：978-4-909044-64-8 2刷

たこ88 4,000円

著者：樟陽介 ISBN：978-4-909044-53-2

おたんじょうびふ～

ミイラの地下墓地から大脱出 1,400円

著：ﾌｨﾘｯﾌﾟ･ｽﾃｨｰﾙ 訳：岡本由香子

ISBN：978-4-909044-35-8
9刷

のろわれた伝説の城から大脱出 1,600円

大
脱
出

読まない人に、本を売れ。 1,600円

著者：永松茂久 ISBN：978-4-909044-66-2

放課後ミステリクラブ８かべをすりぬけるサンタクロース事件 1,100円

著：知念実希人 ISBN:978-4-909044-65-5

ミ
ス
テ
リ
ク
ラ
ブ

PLURALITY 3,000円

著者：オードリー・タン他 ISBN：978-4-909044-57-0 7刷

放課後ミステリクラブ 6 教室のとうめい人間事件 1,100円

著：知念実希人 ISBN:978-4-909044-60-0 4刷

山の上のパン屋に人が集まるわけ 1,600円

FAX 078-915-1819

TEL 078-915-1818
担当：高野・野見山

2016年9月7日創業「海とタコと本のまち」明石の出版社

ライツ社フェア

随時募集中